



بارم	شماره
۱	۱. علی (ع) در مورد آفرینش انسان چه می فرماید؟
۲	۲. در چند جمله بهشت را توصیف کنید؟
۱	۳. غفار یعنی چه؟ چرا خداوند با این صفت شناخته می شود؟
۱	۴. چرا خداوند پیامبر(ص) را اولین معلم قرآن خواند؟
۲	۵. پیامبر اکرم روز غدیر درباره (ع) چه فرمود و ایشان را به چه مقامی منصوب کرد؟
۱	۶. چرا نماز خواندن در مسجد بیشتر توصیه شده است؟
۲	۷. از ویژگی های ماه مبارک رمضان چهار جمله بنویسید؟
۱	۸. حدیثی از پیامبر در مورد تاثیر روزه بر سلامتی انسان بیان کنید با ترجمه؟
۲	۹. امام علی (ع) در مورد اذان و اقامه چه می فرماید؟
۲	۱۰. امام صادق در مورد رفتن به مسجد چه می فرماید؟
۲	۱۱. حدیث ثقلین را توضیح دهید؟
۲	۱۲. چرا پیامبر اسرار و نکات عمیق قرآن رو به حضرت علی(ع) آموخت؟
۱	۱۳. آداب نماز را بیان کنید؟

جزوه سیپی

از خلقت این انسان باید تعجب کرد که با تکه ای چربی نگاه میکند ، با پاره ای گوشت سخن میگوید و با چند استخوان ریز می ج ۱ . شونود

ج ۲. باغ های باشکوه – رودهای زلال – استقبال فرشتگان – قصرهای زیبا – لباس های حریر – همنشینی با نیکوکاران خدمتکاران مودب – بیماری و ترس و اندوه نیست

ج ۳. غفار یعنی بسیار آمرزنده ، چون از گناهان و خطا های انسان ها چشم پوشی می کند تا راه رسیدن آنها به بهشت جاودان هموار شود

ج ۴. بدلیل اینکه ایشان بهتر از هر انسانی دیگری می داند که هر ایه در چه زمانی و با چه علتی نازل شده است و مفهوم و تفسیر واقعی آن چیست

ج ۵. آگاه باشید هرکس که من ولی و صاحب اختیار او هستم هم اکنون علی سرپرست و ولی اوست خدوند اهرکس ولایت علی را پذیرفت تو نیز او را تحت سرپرستی و ولایت خویش قرار بده ، خدایا یاران علی را یاری کن و با دشمنان علی دشمن باش

ج ۶. چون یاد و ذکر خدا همیشه در آن جاری است ، معنویت فراوانی دارد ، انسان بیشتر متوجه خدا می شود و نماز را با توجه بیشتری می خواند

ج ۷. ماه برکت و بخشش است ، خوابتان در این ماه عبادت است ، عبادت های مورد قبول خداست ، پاداش کارهای نیک هفتاد برابر است

ج ۸. صوموا تصحوا (روزه بگیرید تا سالم بمانید)

ج ۹. کسی که اذان و اقامه بگوید و به نماز بایستد دوصف از فرشتگان پست سر او نماز می ایستد که ابتدا و انتهای این دو صف یده نمی شود . کسی که فقط اقامه بگوید و نماز بخواند ، پشت سرش یک صف از فرشتگان به نماز می ایستد

ج ۱۰. به مسجد آمدن را جدی بگیرید ، چرا که مساجد خانه های خداوند در زمین هستند و هرکس با طهارت به مسجد برود خداوند او را از گناهان پاک می کند و نام او را در میان زائران خود می نویسد

ج ۱۱. ای مردم من از میان شما می روم و دو چیز گرانبها را در میان شما باقی می گذارم ، وقتی به آن دو پناه ببرید گمراه نخواهید شد یکی کتاب خدا و دیگری عترت و اهل بیت ، این دو هرگز از هم جدا نخواهد شد تا آن هنگام که کنار چشمه ی کوثر به من ملحق شوند

ج ۱۲. تا پس از رحلت ایشان مردم بتوانند با کمک امیرمومنان و امامان پس از ایشان از آموزه های قرآن بهره گیرند و بر مشکلات خود غلبه کنند

ج ۱۳. بجا آوردن نماز در اول وقت ، پوشیدن لباس های تمیز ، برپا داشتن نماز به جماعت ، خواندن اذان و اقامه قبل نماز ، خواندن نماز در مسجد